
KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

Č. j. KRPU-27709-8/ČJ-2019-0400MT-17

prodávajľci: lČ:
Hayashi.cz s.r.o.
Seydlerova 2149/7
158 00 Praha 5

jednajícŕ Petra Sobotková

KupujÍcÍ: (uvést na fakturu)

česká ŕepubliW ' .. · -:,--
Krajské ředitejsŇí palieie Úšteckěho'krajq." "' ':

LidickÔ náměstí 899/9,
401 79 Ústí nad Labem

Adresa dodávky:
Zásahová jednotka
Svahová 3214
415 01 Teplice

Kontaktní
osoba: jana Blažková

Telefon:
Fax:
mobil:
e-mail:

jednající: Bc. Z.edníkcvé.
Vedouci odděkni 1VITZ

Bankovní spDiení:
Útvar - pobočka:
Kód banky:
^ C _ l _ .". Xql

m

28.02.2019

PCR04ETRpo8832330C

LASIC) UGLU. r"'"""' ""l " "' ' '

Naše IČO: 75151537 Způsob dopravy : prodávajícjm
Naše dič: cz75151537 - Kupující není plátcem DPH Splatnost faktury : 30 kal. dni ode dne doručení

MěrRá_Pd ! '
Oz[?äčeni cena Kč/ks (baľ.) bez DPH jednotka PQčet cena celkem

. 1 Trocellen juclo tižtami TIS EASY - modrá 1 944,39 KČ ks 25 48 609,64 KCI 2""'" Ďoprava do míŠtä"plnéní " " 0,00 KČ 0.00 Kč

Celková cena je včetně balného a dopravného na adresu dodávky.

Cena celkem bez DPH: 48 609,64 KČ
DPH 21%: 10 208,36 Kč

Cena celkem s DPH: 58 818,00 Kč

I Počet příloh: 1 Cenová nabídka Termín dodání: . {do 30 dnů od podpisu smlouvy}
, Počet položek zboží:., 25 celková cena s DPH včetně dopravý 58 818,00 KČ l

Smluvní podmínky - další ujednání
1. přec!mšt smlouvy -- ' -
a) Touto smlouvou se prodávajicí zavazuje předat. za podmínek a v množství v této smlouvě sjednaných a v běžné jakkosti a kvalitě, kupujícímu zboží

spolu se všemi doklady, které se ke zboží vztahují a převést zboží do vlastnictví kupujícího.
b) Kupujici se zavážuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě, zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.
C) Pro případ dodání většího mncižstvÍ zboží se $m|uvní strany výslovně dohodly, že se přebývající (kupujícím neobjednané) množství zboží nestává

pTedmětem kupní smlouvy. I pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujícim, zůstává přebývajici zboží ve vlastnictví prodávajíciho a bude mu na jeho
náklady a odpovědnost vráceno.

d) Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajíciho ze dne 27.2.2019. která byla na základě zadávacího řízeni zveřejněného pod
číslem jednacím KRPU-27709-1/ČJ-2019-0400MT-17 vybrána jako nejvýhodnější.

e) Dodávané zboží bude nové a nepoužité. Dodávané zboží musí splňovat legislativní normy (ČSN, prohlášeM o shodě äpcid,) nutné pro jeho pouZivánľ
v podminkach ČR. Exspirační doba zbožl nesmí činit méně než 24 měsíců ode dne dodání zboží.

2. Kupní cena a platební podmínky
a) Kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady pmdávajkího spojené s prodejem

zboží, a to včetně balného a dopravy do místa plnění. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.
b) Faktura musí kromě zákonných náležitosti obsahovat evidenční číslo (č.j.) této smlouvy, vyčjsjenÍ ceny zboží bez DPH, s DPH a celkovou cenu zboží

vC. DPH.
C) Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na bankovní účet banky prodávajícího.

d) Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitostl stanovené touto smlouvou nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatncMi faktury v
délce 30 kalendářních dnů.

e} Pokud kupující uplatní právní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží (dodáni
náhradního zboží) uhradit cenu zboží. Okamžikem předáni náhradního zboží za zboží po odstraněni vadyné kupujícímu začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. O předáni náhradního zboží za zboží vadné bude vyhotoven dodací list.

Fakturu zaslat na adresu:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
OSM - OMTZ - Skupina pořízeni majetku
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem
Způsob úhrady : převodním příkazem

(fmkt!jrrm\ s: DPH

CA) l LJU LIJ OllllU UV U u DC Yi tav äCljjC yj cuat. ca a V IllllU4DLVI V luly »jeuí a v ljulj je a

spolu se všemi doklady, které se ke zboží vztahují a převést zboží do vlastnictví kupujícího.
b) Kupujici se zavážuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě, zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.
C) Pro případ dodání většího mncižstvÍ zboží se $m|uvní strany výslovně dohodly, že se přebývající (kupujícím neobjednané) množství z,

pTedmětem kupní smlouvy. I pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujícim, zůstává přebývajici zboží ve vlastnictví prodávajíciho a bud(
náklady a odpovědnost vráceno.

d) Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajíciho ze dne 27.2.2019. která byla na základě zadávacího řízeni zvěře
číslem jednacím KRPU-27709-1/ČJ-2019-0400MT-17 vybrána jako nejvýhodnější.

e) Dodávané zboží bude nové a nepoužité. Dodávané zboží musí splňovat legislativní normy (ČSN, prohlášeM o shodě äpcid,) nutné pro jel
v podminkach ČR. Exspirační doba zbožl nesmí činit méně než 24 měsíců ode dne dodání zboží.

2. Kupní cena a platební podmínky
a) Kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady pmdávajkího spojeni

zboží, a to včetně balného a dopravy do místa plnění. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.
b) Faktura musí kromě zákonných náležitosti obsahovat evidenční číslo (č.j.) této smlouvy, vyčjsjenÍ ceny zboží bez DPH, s DPH a celkovo

vC. DPH.
C) Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na bankovní účet banky prodávajícího.
d) Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitostl stanovené touto sň

budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatr
délce 30 kalendářních dnů.

e} Pokud kupující uplatní právní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady 2
náhradního zboží) uhradit cenu zboží. Okamžikem předáni náhradního zboží za zboží po odstraněni vadyné kupujícímu začne běZt
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. O předáni náhradního zboží za zboží vadné bude vyhotoven dodací list.



k
T"

f) Na fakturovanou částku je kupující v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité
pohledávky vůči prodávajícímu. v souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je prodávající oprávněn započíst svou
pohledávku za kupujícím na svůj dluh vůči kupujícímu pouze po vzájemné dohodě s kupujicim.

g) Kupující nemá povinnost účasti na režimu přenesenl daňové povinnosti dle §92a ve smyslu ustanoveni §5 OčISt. 3 zákona č. 235/2004 Sb, o DPH.

3. Záruční ihůta, vady zboží
a) ProdávajÍcÍ rúči za kvalitu zboží dle této smhuvy po dobu minimálně 24 měsíců ode dne předání zboží kupujícknu, pokud neposkytuje výrobce

záruční lhůtu delší. prodávající je povinen kupujídmu poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály. jejichž
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

b) Kupující je oprávněn v případě vadného plnění (dodáni zboží se zjevnými vadam j) zboZí nepřevzít a učinit záznam na dodací list. popit vrátit zboží
prodávajícímu do 10 dnů od převzetí na náklady a odpovědnost prodávajkIhq a to i v přípädě dodáni zboží třetí osobou '(spedice. smluvní
přepravce). Pokud prodávajld nebude přítomen po celou dobu přebíráni zboží, potvrdí kupujIcí doclací list s dovětkem, že zboží bez zjevných vad '
bylo převzato, avšak bez kontroly. Kontrola proběhne následně v průběhu 5 dnů od dcx!án1 zboží. o výsledku kontroly bude prodávajÍcÍ písemně '
vyrozuměn.

c) výskyt eventuálnIch záručních vad oznámi kupující prodávajícImu telefonicky či písemně (poštovní styk, elektronicky) spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjlštění. Smluvní strany se dohodly, že reklamace zboží v záruční době bude vždy řešena
odstraněním záručních vad zboZi nebo dodáním nového náhradního zboží.

d) pr(jdávající je povinen sdělit kupujícímu své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího doručeni a
zároveň si s kupujkím dohodne termín, do kdy budou vady odstraněny případně, do kdy bude poskytnuto zboží nové. Neučiní-h tak, má se za to, Ze

.. reklamaci uznává a odstranění vad nebo dodáni nového zboží provede nejpozději ve lhůtě uvedené niže, nebylo-li mezi smluvn Jmi stranami ujednáno" jinak.
e) prodávající je povinen odstranit záruční vadu nebo dodat nové zboží. jako náhradu za zboží vadné, nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne ..·

,:, ·.'.' ., . .,d?r,yčeni vadného zbožl,..ne.dohod.ne-li s.e. S. klipuj.Ĺc.Í.m jinak.. Veškerý .n.áklac$y spojené. s reklama.c.i nese prodávající.

4. Smluvní pokuty
":' a) V přfi)ádě, že přodávajicí nedodrZí stanovené termíňy dódánl dle tělo kuÓní Šmfóuvy, má kupující právO požádo'lat Smluvní pÓkutu Ve výši 0,5 % z

," ' čákové kupní ceny za každý,'byt' započatý, den prQd|enj. Smluvní pokuta může činit maximálně 100% kupní ceny. · . . .
: b) V případě nesplnění Eermínu pro dodáni náhradního zboží za zboží vadné je prodávajici povinen zaplatit kupujieířnu pokutu ve výši 0,5 % z kupní .. '..'.' ""

ceny reklamovaného zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto bodu smlouvy může činit maximálně 100% '."..""
kupní ceny reklamovaného zboží.

c) Kupující je pQvinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlenI s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti pouze zákonné úroky z prodlení ve výši dle '.·"·..:
nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. počítané z neuhrazené ceny zboží včetně DPH.

d) Smluvní pokuta bude uhrazena do 7 dnů od doručení výzvy kLÉpujjcího k jejímu zaplacení. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení .".'
smluvní povinnosti. Kupující je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu pretí ceně zboží. Toto je kupujĹcÍ povimn ..'
oznámit prodávajklmu, a to do 7 dnů ode dne započteni. Toto oznámeni nemá konstitutivní charakter.

e) Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodleM není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody vzniklé porušením ustanoveni smlouvy, na jehoZ"· ":'
základě nárok na zaplacení smluvní pokuty vznikl, ani povinnost prodávajíciho řádně dodat zboží.

.' ." 5. Závěrečná ustanoveni
a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvMmi stranami. Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně

odscuhlasenými äslovanými písemnými dodatky k této smlouvě.
b) Prodávajici bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

..' c) Podpisem této kupní smlouvy každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za
určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujícĹ,

:" d) Tato kúpni smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnoysech, z nichž 1 (jeden) obdrZi kupující a 1 (jeden) prodávajíci.

":""' , V dne' .:, 2019

:

Be jaroslavá ZédňiRóYá " ' '

'

S:"' ·

·. ' ..i'
iá'


